
Okręgowe Zawody Muchowe "Zakończenie Sezonu"

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 1

Biuro Zarządu Okręgu PZW w Legnicy zawiadamia, że Okręgowy Kapitanat Sportowy 
raz z Kołem PZW Legnica "Kotwica" organizuje w dniu 06.10.2024 r. Okręgowe
Zawody Muchowe "Zakończenie Sezonu". Zawody zostaną przeprowadzone według
aktualnych Zasad Organizacji Sportu Wędkarskiego część 9 (zobacz więcej) oraz zmian
wprowadzonych przez OKS.

Biuro zawodów: biuro będzie się mieścić w miejscu rozgrywania zawodów przy
komisji sędziowskiej.

Teren zawodów: łowiskiem będzie rzeka Kaczawa na odcinku od jazu w Jerzmanicach
do miejscowości Smokowice.   

Prawo startu w zawodach: w zawodach uczestniczą reprezentacje kół PZW i klubów
wędkarskich Legnickiego Okręgu PZW w składzie do 6 osób.

Sprawy organizacyjne: 

koszt udziału w zawodach wynosi 50,00 zł od zawodnika,
wpłata na konto ZO PZW w Legnicy w terminie do dnia 01.10..2024 r. z
adnotacją nazwy zawodów,
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potwierdzenie wpłaty do okazania komisji sędziowskiej pod rygorem
niedopuszczenia do zawodów,
termin pisemnych zgłoszeń zawodników na dołączonym druku do dnia 
01.10.2024 r. na adres poczty elektronicznej: sport@pzwokreglegnica.pl, po
ww. terminie zgłoszenia nie będą przyjmowane,
zawody zostaną rozegrane w klasyfikacji indywidualnej na żywej rybie,
nagrody: I miejsce - 250,00 zł, II miejsce - 200,00 zł, III miejsce - 150,00 zł, IV
miejsce - 100,00 zł,
stanowiska jednoosobowe,
zawodników obowiązuje posiadanie rejestru połowu ryb, podbieraka oraz
używanie haków bezzadziorowych lub pozbawionych zadziorów. Zawodnik musi
posiadać urządzenie - aparat fotograficzny lub telefon pozwalający wykonywać
zdjęcia na karcie SD lub micro SD i posiadać taką kartę ze sobą,
wyniki zawodów będą zaliczane do rocznej klasyfikacji Grand Prix w dyscyplinie
muchowej jeżeli taka klasyfikacja będzie prowadzona, 
zawody zostaną rozegrane w przypadku zgłoszenia na miejscu zawodów minimum
5 zawodników,
zawody uważa się za rozegrane jeżeli co najmniej jeden zawodnik złowi rybę,
zbiórka zawodników w dniu zawodów o godz. 8.00 na parkingu przy pierwszym
moście na rzece Kaczawa w Złotoryi,
dojazd zawodników i drużyn we własnym zakresie,
organizator zapewnia posiłek po zawodach,
mapa stanowisk udostępniona zostanie w Komunikacie nr 2 po zamknięciu listy
startujących na dzień przed zawodami.

P r o g r a m   z a w o d ó w :

godz. 8.00 - 8.30 zbiórka zawodników i sędziów, sprawdzenie listy startowej, otwarcie
zawodów i losowanie stanowisk

godz. 8.30 - 9.30 dojście do wylosowanych stanowisk

godz. 9.30 - 13.30 zawody

godz. 13.30 - 14.30 powrót z łowiska do komisji sędziowskiej

godz. 14.30 - 15.30 ogłoszenie wyników, dekoracja zwycięzców, zakończenie zawodów,
posiłek
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